

حضور نمایندگان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی در واحدهای صنعتی برای رفع موانع تولید؛

دوران تحصیل دانشجویان سابقه کار محاسبه می شود

معاون منابع انسانی تراکتورسازی تبریز: سازمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی با بخش تولید و صنعت حرکت می کند



بخش تولید و صنعت دارد. "نادر پهلوی" با یادآوری برنامه ریزی های افزایش و جهش تولید در این گروه صنعتی به منظور رفع نیاز کشاورزان به تراکتور و در واقع تامین امنیت غذایی شهروندان تاکید کرد: این برنامه ریزی و تلاش برای شتاب بخشیدن به چرخه تولید نه تنها آذربایجان شرقی بلکه کشور که وابسته به توسعه تولید در تراکتورسازی ایران است بدون همکاری تمام سازمانها، نهادهای و حتی شهروندان و مهمتر از همه پرسنل زحمت کش گروه صنعتی تراکتور سازی ایران - تبریز محقق نخواهد شد.

این مقام مسئول ابراز امیدواری کرد: امسال شاهد مصوبه مجلس برای بحث بخشودگی جرایم کارفرمایان باشیم. سازمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی همراه با بخش تولید و صنعت حرکت می کند در حاشیه این جلسه، معاون منابع انسانی گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز نیز گفت: این نشست تخصصی نتایج قابل توجهی در راستای حل موانع تولید داشت که حکایت از توجه سازمان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی برای همراهی با

وی از اجرای طرحی همزمان با سراسر کشور برای بیمه دانشجویان و زنان خانه دار و در واقع احاد جامعه برای بهره مندی از مزایای بیمه و داشتن سنوات شغلی خبر داد و تاکید کرد: در این طرح کسانی که خود، شاغل هستند می توانند به بیمه افراد تحت تکفل از همسران تا فرزندان اقدام کنند و حتی دانشجویان در زمان تحصیل نیز می توانند از مزایای این طرح بیمه بهره مند و به عبارت ساده زمان تحصیل این عزیزان به سنوات کاری آنها بعاد اتمام تحصیل اضافه خواهد شد.

رئیس اتاق بازرگانی ایران در رویداد کرمان آیدکس ۲۰۲۴ تاکید کرد؛

برنامه ریزی برای تقویت سرمایه گذاری ماموریت اصلی اتاق ایران است

صمد حسن زاده تعامل بین بخش خصوصی و دولت را لازمه توسعه اقتصادی کشور دانست

همه آنها به دلیل برقراری تعامل سازنده بین دولت و بخش خصوصی به موفقیت رسیدند. به اعتقاد رئیس اتاق ایران، دولت و بخش خصوصی کشور تا به امروز مسیر پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشتند و تعامل بین آنها یکی از لازمه های توسعه است.

حسن زاده برای توانمندسازی بخش خصوصی، اصلی ترین نهاد مشور را اتاق ایران معرفی کرد و یادآور شد: برای همین منظور یکی از مأموریت های اتاق ایران، برنامه ریزی برای تقویت سرمایه گذاری در کشور است که در این راستا، همایش هایی همچون کرمان آیدکس را حمایت می کنیم.

او در خاتمه درباره ظرفیت های سرمایه گذاری و نقش کلیدی کرمان در مسیر توسعه اقتصادی خاطر نشان کرد: امروزه شاهد سرمایه گذاری ۲۴۰ میلیون دلاری کشور عمان در بافت تاریخی کرمان بودیم که تاکنون ۷۰ میلیون دلار ارزآوری به داخل کشور داشته و اقدام قابل توجهی است؛ بنابراین برگزاری همایش ها در مسیر پررنگ تر کردن نقش بخش خصوصی در تکمیل زنجیره های ارزش داخلی و معرفی فرصت های سرمایه گذاری بسیار مهم و مؤثر است.



جاری برگزار شد تاکید کرد: برگزاری این نمایشگاهها و همایش های ملی و بین المللی نشان داد که تعامل بخش خصوصی با حاکمیت باید روزبه روز افزایش پیدا کند لذا با بررسی تعدادی از کشورها که شرایط همسانی با ایران داشتند را مورد مطالعه قرار داده و متوجه شدیم که

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: رئیس تیریزی اصل اتاق بازرگانی ایران گفت: برای تحقق توسعه باید سطح تعاملات دولت و بخش خصوصی را افزایش داد که بسترسازی برای این منظور به کمک رویدادها و همایش های ملی و بین المللی اتفاق می افتد.

"صمد حسن زاده" در مراسم افتتاحیه کرمان آیدکس ۲۰۲۴ افزود: بسترسازی برای افزایش سطح تعاملات بین بخش خصوصی و دولت، پیامد اصلی رویدادهای ملی و بین المللی است که در کشور برگزار می شوند و در تحقق اهداف توسعه اقتصادی اثرگذارند. وی، تحقق اهداف توسعه ای را در قالب برگزاری رویدادها و همایش های اقتصادی و معرفی فرصت های صادراتی و سرمایه گذاری کشور، ضروری خواند و اضافه کرد: نتایج این اقدامات در کوتاه مدت مشخص نمی شود؛ اما در بلندمدت شاهد بهبودهایی در مسیر توسعه، سرمایه گذاری و صادرات خواهیم بود.

حسن زاده با اشاره به همایش های ایران اکسپو، مجمع اتاق های آسیایی در اصفهان و کرمان آیدکس که همگی در اردیبهشت ماه سال

سهام کمتر از ۳ درصدی اقتصاد دانش بنیان از کل اقتصاد کشور



معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی، گفت: حجم اقتصاد دانش بنیان از کل اقتصاد کشور کمتر از ۳ درصد است و هنوز ۱۰ شرکت دانش بنیان حریف صنایع بزرگ سنتی کشور مانند فولاد مبارکه و پتروشیمی ها نشده اند. به گزارش ایسنا، دکتر سیاوش ملکی فر امروز در جشنواره ایده تا بازار دانشگاه تهران که در صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، تاسیس این صندوق را مربوط به سال ۱۳۹۲ دانست که با هدف حمایت از کارآفرینی مبتنی بر فناوری بوده است.

وی افزود: از آنجایی که توسعه فناوری همراه با ریسک است، در دنیا و در ایران دولت ها با ارائه حمایتی، ریسک فعالیت های

این شرکت ها را کاهش می دهند. ملکی فر این صندوق را زیر نظر رئیس جمهور عنوان کرد و یادآور شد: این صندوق با سرمایه ۳ هزار میلیارد تومان است که از دو هفته قبل میزان سرمایه این صندوق به ۱۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت و قرار است این سرمایه برای حمایت از شرکت های دانش بنیان، سرمایه گذاری شود.

معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی با تاکید بر اینکه هنوز شرکت های دانش بنیان در اقتصاد کشور عدد معناداری را به خود اختصاص نداده اند، خاطر نشان کرد: حجم اقتصاد دانش بنیان از کل اقتصاد کشور کمتر از ۳ درصد است و هنوز ۱۰ شرکت دانش بنیان

حریف صنایع بزرگ سنتی کشور مانند فولاد مبارکه و پتروشیمی ها نشده اند.

ملکی فر با بیان اینکه در حال حاضر زور شرکت های دانش بنیان در اقتصاد کشور بیشتر است، یادآور شد: ولی سهم دانش بنیان ها در اقتصاد در حال افزایش است و ما با حمایت از چنین رویدادهایی به دنبال توسعه کارآفرینی مبتنی بر فناوری هستیم. وی با تاکید بر اینکه این صندوق از همه شرکت های دانش بنیان در هر سطح بلوغی حمایت می کند، گفت: ما در برنامه هایی که تدارک دیدیم، در سال جاری نه تنها از شرکت های دانش بنیان حمایت می شود، بلکه از شرکت هایی که هنوز دانش بنیان نشده اند نیز حمایت خواهد شد.

تقدیر معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده از عملکرد بانک سینا در اعطای وام ازدواج و فرزندآوری

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده از عملکرد بانک سینا در حوزه اعطای وام ازدواج و فرزندآوری تقدیر کرد.

عصرآزادی - نوید حیدرپور، انسیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در دیدار با جمعی از مشاوران امور بانوان بانک ها، بانک مرکزی و وزارت اقتصاد، با تأکید بر لزوم هماهنگی بانک ها در ارائه تسهیلات اشتغال به زنان سرپرست خانوار گفت: توانمندسازی و کارآفرینی زنان سرپرست خانوار یکی از مهم ترین اقداماتی بوده که در دولت سیزدهم اجرا شده است و این امر به افزایش بهره وری زنان، کمک می کند.

خزعلی در این نشست از مشاوران امور بانوان بانک ها خواست در جهت توانمندسازی زنان به خصوص زنان سرپرست خانوار با اعطای تسهیلات به آنها مساعدت ویژه ای داشته باشند. در این نشست که پری حمیدی، مشاور مدیرعامل بانک سینا در حوزه بانوان نیز حضور داشت، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده از بانک سینا به دلیل عملکرد مطلوب در اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری قدردانی کرد.

برگزاری دومین نشست علمی سراسری تحول دیجیتال بانک صنعت و معدن

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: دومین نشست علمی تحول دیجیتال با حضور مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره، هیئت عامل، مدیران ستاد و حضور مجازی مدیران استانی و رؤسای شعب بانک صنعت و معدن برگزار گردید.

عصرآزادی - محمد نیاورانی، دکتر خورسندیان در ابتدای این نشست ضمن بیان بازخوردهای مثبت از نشست نخست بر اهمیت همراهی و جاری سازی فرهنگ تحول دیجیتال در بین تمامی کارکنان با رویکرد ارتقای مشتری تاکید نمود. در این نشست همچنین آخرین دستاوردهای علمی و حرفه ای در زمینه مدیریت منابع انسانی با رویکرد تحول دیجیتال و باظراحی فرآیندهای مدیریت منابع انسانی با محوریت دیجیتال، ارتقای فرهنگ به عنوان ابرپروژه سازمان، تشریح ویژگیهای فرهنگ دیجیتال، فرهنگ داده محور به عنوان زیربنای فرهنگ دیجیتال، و نمونه هایی از توسعه فرهنگ دیجیتال در شرکتهای مطرح داخلی و بانگها ارائه شد. در پایان این جلسه مدیران استانی و کارکنان شعب سراسر کشور که به صورت مجازی در نشست مشارکت داشتند، به طرح سئوالات خود در این زمینه پرداختند. لازم به ذکر است، نشست مذکور توسط اداره آموزش و آرت بانکداری باز و آموزش و فرهنگ سازی تحول دیجیتال با سخنرانی دکتر شامی زنجانی استاد تمام دانشگاه تهران برنامه ریزی و اجرا گردید؛ از ابتدای سال جاری علاوه بر نشست فوق، کارگاه عملی زیرساخت های حکمیتی بانک مرکزی (برای نمایندگان کلیه شعب) و دوره تخصصی معماری بانکداری دیجیتال (دو گروه فنی و کسب و کار) در بانک صنعت و معدن برگزار شده است.

به مناسبت دهه کرامت و ولادت با سعادت حضرت معصومه (س) به انجام رسید:

تکریم فرزندان نوتکلیف کارکنان بانک صنعت و معدن با حضور مدیرعامل

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: به مناسبت دهه کرامت و ولادت با سعادت حضرت معصومه (س) مراسم تکریم فرزندان نوتکلیف بانک صنعت و معدن، امروز یکشنبه بیست و سوم اردیبهشت ماه با حضور دکتر خورسندیان مدیرعامل و اعضای شورای فرهنگی و ترویج ارزش های اسلامی این بانک برگزار شد.

عصرآزادی - محمد نیاورانی، این مراسم همزمان با برگزاری نماز ظهر و عصر و به مناسبت دهه کرامت و میلاد با سعادت حضرت معصومه (س) از سوی شورای فرهنگی و ترویج ارزش های اسلامی و به همت روابط عمومی در محل نمازخانه این بانک برگزار شد تا فرصتی برای تشویق و آشنایی فرزندان نوتکلیف با فرائض دینی و ارزش های اسلامی فراهم شود. گفتنی است با توجه به اینکه تمامی فضایل اخلاقی از سنین کودکی و در کانون خانواده در افراد جامعه شکل می گیرد و لازم است فرزندان از سنین طفولیت با آموزه ها و مبانی دینی آشنا شوند به همین منظور با حضور دکتر خورسندیان به فرزندان نوتکلیف کارکنان بانک صنعت و معدن هدایایی به رسم یادبود اهدا شد. همچنین لازم به ذکر است، هدایای فرزندان کارکنان شعب سراسر کشور نیز برای آنان ارسال گردید.

رئیس شعبه مرکزی بانک ایران زمین معرفی شد

طی مراسمی با حضور مدیران ارشد بانک ایران زمین، نسرین اسکندری به عنوان رئیس شعبه مرکزی این بانک معرفی شد.

طی مراسمی با حضور مدیران ارشد بانک ایران زمین، نسرین اسکندری به عنوان رئیس شعبه مرکزی این بانک معرفی شد.به گزارش رویداد شرق به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین؛ در این مراسم عبداللهی ضمن قدردانی از تلاش های همکاران شعبه مرکزی، همدلی و همبستگی میان کارکنان را عامل مؤثر در جهت پیشرفت بانک بیان کرد و گفت: شرایط و موقعیت شعبه مرکزی بسیار حساس و استراتژیک است و بر همین اساس رئیس و کارکنان شعبه باید با مشارکت و انجام کار تیمی بتوانند علاوه بر ایجاد اعتماد، به بهترین نحوه به مشتریان خدمت رسانی کنند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع غذایی ارس مهر سهامی خاص

به شماره ثبت ۹۲۲۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۵۱۵۳۷

از کلیه صاحبان سهام و وکیل یا قائم مقام قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه

مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ در تبریز، صوفیان، کیلومتر ده جاده شبستر سمت چپ شرکت صنایع غذایی ارس مهر برگزار

میشود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- افزایش سرمایه

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی ارس مهر

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

«آگهی فراخوان مناقصه»

شماره: ۱۲-۱۴۰۳ (نوبت دوم)

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه خرید ۸ دستگاه پیکاپ دو دیفرانسیل دو کابین را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار، و به فروشنده نوصلاح واکتار نماید.

بدین منظور کلیه شرکتهای سازنده/تامین کننده معتبر دارای مجوز فعالیت، و توانایی تامین اقلام و نمایندگی خدمات پس از فروش در استان و تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۱۳ (چهارده میلیارد ریال) دعوت می نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را، و فرم های تکمیل شده پرشستنامه ارزیابی (یکی) تامین کنندگان (کالا) و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.

ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات وگشایش پیشنهادات قید گردیده است. مناقصه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام و کواپی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند.

تلفن ۰۲۱-۳۳۴۴۸۰۹۵ و ۳۳۴۹۶۲۷۴

دورنگار ۰۲۱-۳۳۴۴۷۰۸۹

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کار فرمای تولید کنندگان تراکتور؛

کمباین و خدمات وابسته استان آذربایجان شرقی (نوبت اول)

مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کار فرمای تولید کنندگان تراکتور؛ کمباین و خدمات وابسته استان

آذربایجان شرقی راس ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ با دستور جلسه

بشرح ذیل در محل طبقه دوم ساختمان شهید سلیمانی (طبقه ۸) تراکتور سازی ایران واقع در جاده تبریز

آذرشهر برگزار می گردد. کسانی که تمایل به کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسان کانون مذکور را دارند

میتوانند با در دست داشتن کپی شناسنامه، کپی کارت ملی، درخواست کتبی، پروانه فعالیت معتبر جهت

اعلام کاندیداتوری تا آخر وقت اداری روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ آمادگی خود را به محل دبیرخانه

انجمن واقع در ساختمان شرکت مهندسی تولید و تامین قطعات تراکتور سازی مراجعه و تقاضای کتبی خود

را به آقای مهدی کرمانی (شماره تماس ۰۹۱۴۸۲۶۵۲۲۴) اعلام و مدارک خود را تحویل و رسید دریافت نمایند.

لازم به ذکر است به منظور حضور در انتخابات به همراه داشتن معرفینامه حضور در مجمع با داشتن حق رای از سوی

انجمن صنفی مربوطه الزامیست.

دستور جلسه:

۱- گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسان و بررسی و تصویب بیان مالی سال های ۱۴۰۲ انجمن

و تصویب گردش مالی و اجرایی انجمن

۲- انتخابات بازرسان اصلی و علی البدل

۳- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

۴- افزایش حق ورودیه و حق عضویت

هیات مدیره انجمن صنفی کار فرمای تولید کنندگان تراکتور؛ کمباین و خدمات وابسته

استان آذربایجان شرقی